ﬁ Outlook

Membrillo 003-2025 Solicitud de Proérroga en el Plazo de Declaracion en construccion Proyecto
Neptuno NUP 3618

Desde Andres Caviedes <A.caviedes@langa-international.com>
Fecha Mié 22/01/2025 16:50
Para Correspondencia <Correspondencia@coordinador.cl>

cc Miguel Monasterio Aponte <miguel.monasterio@coordinador.cl>; Lucas Astudillo Calderon
<lucas.astudillo@coordinador.cl>; Acceso Abierto Depto. Capacidad <acceso.abierto@coordinador.cl>;
Vicente Luis Villalén Sepulveda <v.villalon@langa-international.com>; Catalina Rojas <procurador@langa-
international.com>; Laurent Kockmann <l.kockmann@Ianga-international.com>; Miguel Angel BERNAL
SUAREZ <m.bernal@langa-international.com>
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Membrillo.pdf; 1.b Membrillo_Certificado de Vigencia de la Sociedad.pdf; 1.c 20230203_LCH1_REVOCACION Y OTORGAMIENTO
DE PODERES LANGA CHILE SpA.pdf; 1.c Certificado de Vigencia de Poderes Langa Chile SpA.pdf; 1.c MODIFICACION DE
SOCIEDAD POR ACCIONES MEMBRILLO SPA_Administracion.pdf; 2. DE00549-23.pdf; Anexo 1. Cronograma Actualizado.xIsx;
Anexo 2. Promesa de Arrendamiento Luz Elena Barros Carrasco.pdf; Anexo 3. Promesa de Arrendamiento Ana Lia del Pilar Barros
Escalona y otros.pdf; Anexo 4. Promesa de Arrendamiento Vilma Andrea Vasquez Vasquez.pdf; Anexo 5. Promesa de
Arrendamiento Nancy Andaur Bravo.pdf; Carta Membrillo No. 003-2025.pdf;

[ CORREO EXTERNO. Solo abra links o adjuntos de remitentes conocidos, no revele sus contrasefas]
Estimados,

Mediante la presente hacemos entrega de Carta Membrillo 003-2025, la cual hace Solicitud de
Prérroga en el Plazo de Declaracion en construccion Proyecto Neptuno NUP 3618.

Mucho agradeceré dar confirmacién de recepcion, favor compartir a areas internas de
planificacion y acceso abierto.

Quedamos muy atentos.

Saludos,

Andrés Caviedes A.
Interconection Manager
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